【2025-26 年度 地区方針】 「よいことのために手を取りあおう」

」

 長谷山 尚城 会長

 原 敏之 会場監督

 全会員

ロータリーソング 「我らの生業」

 齊藤 かおり 親睦活動委員長

小丸 日出夫 様（第 2Gガバナー補佐）

田中 信男 様（東京大森 RC）

井上 裕司 様（川崎中 RC 会友）

堀一 慶明 様（川崎中 RC 会友）

李 香福 様（2015-16年度米山奨学生）

シスコ・マシュー・モンカ様

（2017-18年度米山奨学生)

顧 夢テイ 様（2022-23年度米山奨学生）

日  時 プログラム

12/23・30 休会

1/6
新春初例会 乾杯

サザンオールドスターズ 演奏

1/13 休会

1/20
卓話 あしたパートナーズ代表理事

首藤 哲也 様

 片岡 英之 出席委員長

会員数 出席数 欠席数 出席率 前々回訂正出席率

40 名 35 名

5 名

対象外

（3）

94.60％

欠 28名

対象外

（3）

MU0 名

100％

（地区

大会）

【本日の欠席者】

金子利昭会員 長谷川俊雄会員 代田美紀会員

三木治一会員

 森田裕一 SAA補佐

小丸 日出夫 第 2Gがバナー補佐

 「第 2グループガバナー補佐」として活動して参

りましたが、今年度も半年過ぎました。今日は楽し

い「年末家族会で」です。来年も宜しくお願い致し

ます。

田中 信男 様（東京大森 RC）

 今年も参加させていただきます。よろしくお願い

致します。

井上 裕司 様（川崎中 RC会友）

 お久しぶりです。家族会楽しませて頂きます。よ

ろしくお願い致します。

長谷山 尚城 会長

 本日は家族会です。多くの会友や米山奨学生に

来て頂きとても良かったです。皆さん、楽しんでく

ださい。

栗原 茂昭 幹事

 イケダバンドのみなさん、楽しみにしています。ア

ンコールでいっしょに歌いましょう。

年 忘 れ 家 族 会

開会点鍾

司  会

合  唱

お客様紹介

今後のプログラム

出席報告

ニコニココーナー

会   長  長谷山尚城

副 会 長  伊藤 稔

幹   事  栗原 茂昭

Ｓ Ａ Ａ  原  敏之

会報委員長   小島 正徳

2025～2026

第 2462 回例会

2025 月 12 月 9 日

例会日 毎週火曜日 12時 30分点鐘
例会場 川崎市中原区小杉町 3-10
     ホテル精養軒
        TEL(044)711-8855
事務所 川崎市中原区小杉町 3-428
      山協ビル 402号
TEL(044)722-4331 FAX(044)722-6334
E-mail：k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
URL: https://www.kawanaka-rc.com

川崎中ロータリークラブ会報
KAWASAKI-NAKA ROTARYCLUB／FOUNDED 1972.7.15

  RI 会長 フランチェスコ・アレッツォ
  第 2590 地区ガバナー 大塚 正一

       DEC 16 2025

mailto:k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
https://www.kawanaka-rc.com/

野口 新二 会員

 年忘れ家族会お目出とうございます。役員、親

睦の皆様のご尽力で開催することが出来ました。

有難うございます。

伊藤 稔 会員

 年忘れ家族会、お世話になります。

富岡 昭一 会員

 本日の家族会に李香福氏、シスコ・マシュー・モ

ンカー氏、そして顧夢テイ氏の三名が参加されま

した。楽しんでください。又、堀一慶明氏と夫人が

お越し願いましたのでよろしくお願いします。

白井 正男 会員

 本日大変お世話になります。ゲストに李香福さん

もお世話になります。

小泉 繁勝 会員

 米山奨学生でしたマシューと再会でき大いに喜

んでおります。今日の家族会のスタッフのお皆様、

ありがとうございます。

川口 礼敬 会員

 年忘れ家族会、おおいに楽しみましょう。本年も

いろいろお世話になりました。新年も宜しくお願い

致します。

萩原 ひとみ 会員

 ロータリーの家族会は子供達のどんどんおおき

くなる様をみられるのでとても嬉しいです。本日も

楽しみにしております。

内藤 幸彦 会員

 今晩のバンド楽しみです。家族全員参加予定で

す。

細山 勝三郎 会員

 家族会、お目出度うございます。担当の皆様ご

苦労様です、有難うございます。

佐川 陽子 会員

 本日の家族会、楽しみにしています。

小島 徹 会員

 家族会お世話になります。

大友 徹 会員

 本日はたのしみましょう。

小原 亨 会員

 昨年同様楽しみにしています。

小島 正徳 会員

 本日の家族会、皆様で楽しみましょう。

鹿島 義久 会員

 本日はお世話になります。

一ノ瀬 仁敏 会員

 年忘れ家族会、よろしくお願いします。

鳥羽 貴仁 会員

 家族会楽しみです。宜しくお願いします。

森田 裕一 会員

 クリスマス会楽しみたいと思います。

朝倉 和信 会員

 宜しく。

小島 満 会員

 よろしくお願いします。

渡辺 新治 会員

 よろしくお願いします。

朝山 秀男 会員

 よろしくお願いします。

志村 修司 会員

 よろしくお願いします。

原 敏之 会員

 よろしくお願いします。

上原 伸一 会員

 よろしくお願いします。

貝田 充 会員

 よろしくお願いします。

片岡 英之 会員

 よろしくお願いします。

合計 32 件 38,000円

累計 206 件 232,000円

李 香福 様（2015〜15学年度 奨学生）

現状報告ですが、奨学生だった時は博士後期課

程の学生でしたが、学位習得後に明治大学理工学

部の非常勤講師を 1年間勤めてから、日本女子大

学で助教授として６年間勤めました。現在は明治大

ガバナー補佐挨拶

米山奨学生学友からの報告

学理工学部で非常勤講師を、日本女子大学で非常

勤講師と学術研究員をしております。どうぞよろしく

しくお願い致します。

シスコ・マシュー・モンカー様

              （2017〜18学年度 奨学生）

現在は東洋大学の博士後期課程の学生です。10

月に博士論文を提出し、来年 3月に修了の予定で

す。来春にはアメリカから両親がお越しになります。

顧 夢テイ 様（2022〜23学年度 奨学生）

現在 明治大学理工学研究科建築都市学専攻総

合芸術系の博士後期課程の 3年生です。写真につ

いて研究をしながら、東京国立近代美術館のインタ

ーンシップとして活躍しています。宜しくお願い申し

上げます。

開会の言葉 伊藤 稔 副会長

 野口 新二 直前会長

    Guitar&Vocal          Bass

   シーゲル木下 様     山平 俊輔 様

飛入り Vocal？

年 忘 れ 家 族 会

乾 杯

IKEDA BAND 演奏

     Keyboard        津軽三味線

    有坂 秀一 様     藤井 黎元 様

ご家族の紹介

井上裕司様 ご家族

冨岡昭一 会員 ご家族

川口禮敬会員 ご家族

鹿島義久会員 ご家族

貝田会員 と 市川宏会員 ご友人

朝山秀男会員 ご家族

上原伸一会員 ご家族

伊藤稔会員 ご家族

内藤幸彦会員 ご家族

内藤幸彦会員 ご家族

内藤幸彦会員 ご家族

小島徹会員 ご家族

萩原ひとみ会員 ご家族

渡邉新治会員 ご家族

井土清貴会員 ご家族

親睦活動委員・SAAの皆様お疲れさまでした。